



## Üdítőitalok:

-Coca-Cola, Coca-Cola Zero	0,25l	280Ft	1.120Ft/l
-Fanta narancs	0,25l	280Ft	1.120Ft/l
-Sprite	0,25l	280Ft	1.120Ft/l
-Kinley gyömbér	0,25l	280Ft	1.120Ft/l
-Kinley tonik	0,25l	280Ft	1.120Ft/l
-Naturaqua szénsavas ásv.	0,5l	300Ft	600Ft/l
-Naturaqua szénsavmentes ásv.	0,5l	300Ft	600Ft/l
-Nestea citromos	0,5l	420Ft	840Ft/l
-Cappy 100% narancs	0,33l	360Ft	1.090Ft/l
-Cappy őszibarack	0,33l	360Ft	1.090Ft/l
-Cappy 100% alma	0,33l	360Ft	1.090Ft/l
-Szóda	0,1l	30Ft	300Ft/l
-Bomba	0,25l	350Ft	1.400Ft/l

# Coca-Cola

## Üveges sörök:

-Heineken (5%)	0,33l	400Ft	1.210Ft/l
-Arany Ászok (4,5%)	0,5l	380Ft	760Ft/l
-Stella Artois (5%)	0,5l	420Ft	840Ft/l
-Gösser (5,1%)	0,5l	420Ft	840Ft/l
-Dreher (5,2%)	0,5l	420Ft	840Ft/l
-Dreher BAK (barna, 7,3%)	0,5l	420Ft	840Ft/l
-Dreher 24 (alkoholmentes, 0,5%)	0,5l	420Ft	840Ft/l

## Folyóborok (Hilltop 3l BiB):

-Merlot (száraz)	160Ft/dl	1.600Ft/l
-Merlot Rosé (száraz)	160Ft/dl	1.600Ft/l
-Chardonnay-Irsai Olivér (száraz)	160Ft/dl	1.600Ft/l



## Röviditalok:

	2cl	4cl	
-Royal vodka	130Ft	260Ft	6.500Ft
-Finlandia vodka	200Ft	400Ft	10.000Ft/l
-Gordons Gin	230Ft	460Ft	11.500Ft/l
-Tequila Sierra Silver	240Ft	480Ft	12.000Ft/l
-Unicum, Unicum szilva	180Ft	360Ft	9.000Ft/l
-Jagermeister	240Ft	480Ft	12.000Ft/l
-St. Hubertus	130Ft	260Ft	6.500Ft/l
-Portorico Rum	240Ft	480Ft	12.000Ft/l
-Bacardi	240Ft	480Ft	12.000Ft/l
-Metaxa *****	240Ft	480Ft	12.000Ft/l
-Napoleon Brandy	160Ft	320Ft	8.000Ft/l
-Ouzo 12	240Ft	480Ft	12.000Ft/l
-Garrone Cherry	130Ft	260Ft	6.500Ft/l
-Baileys	240Ft	480Ft	12.000Ft/l
-Fütyülős Mézes Barack pálinka	240Ft	480Ft	12.000Ft/l
-Zsindelyes Vilmos Körtepálinka	340Ft	680Ft	17.000Ft/l
-Zsindelyes Besztercei Szilvapálinka	340Ft	680Ft	17.000Ft/l
-Zsindelyes Kajsziarack pálinka	340Ft	680Ft	17.000Ft/l

-Martini 1dl 400Ft 4.000Ft/l

## Whiskey-k:

	2cl	4cl	
-Jim Beam	240Ft	480Ft	12.000Ft/l
-Johnnie Walker	240Ft	480Ft	12.000Ft/l
-Ballantines	240Ft	480Ft	12.000Ft/l

## Pezsgők:

-BB (száraz)	0,75l	1700Ft	2.270Ft/l
-BB Arany Cuvée (édes)	0,75l	1900Ft	2.535Ft/l

## Kávék, Teák:

-Espresso	260Ft
-Caffé lungo (hosszú kávé)	280Ft
-Capuccino	340Ft
-Lipton Tea	290Ft
(Earl Grey, Green Label)	
-Pickwick Tea	290Ft
(Erdei gyümölcs, Eper, Citromos zöld tea)	

